93
1
1.4 EPIC® H - B E
Einsätze / Inserts / Inserts
93
Schraubanschluss / Screw termination / Raccord à visser
H-BE 24
Artikel Version Art.Nr. Drahtschutz Kontakte L L1 A

H-B 48
Artikel Art.Nr. PG L L1 L2 L3 L4 B B1 B2 B3 B4 B5 H H1 H2 S d
part part No.
article N° art.
H-B 48 AG-LB 10161000 132 152 139,5 148 165 90 70 39,5      10 105 7
Einsätze / Inserts / Inserts: 1.4: H-BE 48 / 1.5: H-EE 92 / 1.7: 2 x H-BVE 10 / 1.8: H-D 128 / 1.9: H-DD 216 / 1.10: 2 x MC 24 /
1.11: 2 x TB H-BE 24 & 2 x TB H-D 64
266
5
5.1 EPIC® C E R T O S A  M
Kabelverschraubungen metrisch / Cable glands metric thread / Presse-étoupes pas métrique
SKINTOP®-ST-M
Artikel Art.Nr. M Kabel Ø Farbe SW (mm) C (mm) D (mm) VPE
part part No. metric thread cable Ø colour opening of the spanner packing unit
article N° art. pas métrique câble Ø coleur ouverture de clef conditionnement
ST-M12 5311 1000 12 x 1,5 3,5-7 grau/grey/grise 15 30 8 100
ST-M16 5311 1010 16 x 1,5 4,5-10 grau/grey/grise 19 34 8 100
ST-M20 5311 1020 20 x 1,5 7-13 grau/grey/grise 25 37 9 100
ST-M25 5311 1030 25 x 1,5 9-17 grau/grey/grise 30 40 10 50
ST-M32 5311 1040 32 x 1,5 11-21 grau/grey/grise 36 47 10 25
ST-M40 5311 1050 40 x 1,5 19-28 grau/grey/grise 46 52 10 10
ST-M50 5311 1060 50 x 1,5 27-35 grau/grey/grise 55 62 12 5
Material / material / matière: Polyamid, RAL 7001 (silbergrau / silver-grey / grise)
Schutzart / protection class / degré de protection: IP 68 (5 bar)
Temperaturbereich / temperature range / gamme de température: -20 °C – +80 °C
Auf Anfrage: RAL 9005 (schwarz), RAL 7035 (lichtgrau)
On request: RAL 9005 (black), RAL 7035 (light-grey)
Sur demande: RAL 9005 (noir), RAL 7035 (grise)
SKINTOP®-BS-M
Artikel Art.Nr. M Kabel Ø Farbe SW (mm) C (mm) D (mm) VPE
part part No. metric thread cable Ø colour opening of the spanner packing unit
article N° art. pas métrique câble Ø coleur ouverture de clef conditionnement
BS-M12 5311 1600 M 12 x 1,5 3,5-7 grau/grey/grise 15 64 8 100
BS-M16 5311 1610 M 16 x 1,5 4,5-10 grau/grey/grise 19 86 8 100
BS-M20 5311 1620 M 20 x 1,5 7-13 grau/grey/grise 25 101 8 50
BS-M25 5311 1630 M 25 x 1,5 9-17 grau/grey/grise 30 125 9 25
BS-M32 5311 1640 M 32 x 1,5 11-21 grau/grey/grise 36 149 10 25
Material / material / matière: Polyamid, RAL 7001 (silbergrau / silver-grey / grise)
Schutzart / protection class / degré de protection: IP 68 (5 bar)
Temperaturbereich / temperature range / gamme de température: -20 °C – +80 °C
Auf Anfrage: RAL 9005 (schwarz), RAL 7035 (lichtgrau)